
ZARZĄDZENIE Nr 1305/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 28.05.2015 r.

w sprawie wyboru trybu zbycia, stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków akcji  
Towarzystwa Budownictwa Społecznego „Krak – System” S.A.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645, poz. 1318 z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072), art. 33 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1996 r. 
o komercjalizacji i prywatyzacji (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 216, 1643, z 2014 r. poz. 598, 612, z 2015 r. poz. 
143), w związku z art. 12 ust. 2  ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (tj. Dz. U. z 2011 r. 
Nr 45, poz. 236), stosownie do treści rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 2011 r. w sprawie 
szczegółowego trybu zbywania akcji Skarbu Państwa (Dz. U. z 2011 r., Nr 114, poz. 664) oraz w wykonaniu 
uchwały Nr LII/496/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 czerwca 2004 r. w sprawie zbycia, stanowiących 
własność Gminy Miejskiej Kraków, udziałów i akcji towarzystw budownictwa społecznego – zarządza się, co 
następuje:

§ 1.  1. Postanawia się zbyć w trybie przetargu publicznego, wszystkie stanowiące własność 
Gminy Miejskiej Kraków 170 050 (słownie: sto siedemdziesiąt tysięcy pięćdziesiąt) akcji 
w Towarzystwie Budownictwa Społecznego „Krak – System” spółka akcyjna, z siedzibą 
w Krakowie, zarejestrowaną w Krajowym Rejestrze Sądowym pod Nr 0000080611.
2. Ustala się cenę minimalną zbywanego pakietu akcji w wysokości 6 316 000,00 zł (słownie: 
sześć milionów trzysta szesnaście tysięcy) co stanowi kwotę 37,14 zł (słownie: trzydzieści 
siedem złotych i czternaście groszy) za pojedynczą akcję w Spółce, o której mowa w ust. 1. 

§ 2. Wykonanie niniejszego zarządzenia, w tym sporządzenie, publikację ogłoszenia 
o zaproszeniu do składania ofert oraz udostępnienie dokumentów niezbędnych do 
przeprowadzenia postępowania przetargowego, o którym mowa w § 1 ust. 1, powierza się 
Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta Urzędu Miasta Krakowa.

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 1418/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 31 sierpnia 
2004 r. w sprawie wyboru trybu zbycia, stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków, 
akcji Towarzystwa Budownictwa Społecznego „Krak – System” S.A.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


